
 

 

UCHWAŁA NR X/61/2024 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. w wysokości 

43.900.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32.918.281,85 zł; 

2) dochody majątkowe: 10.981.718,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. w wysokości 

43.707.145,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 30.094.801,49 zł; 

2) wydatki majątkowe: 13.612.343,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Rusiec na 2025 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 192.854,64 zł z przeznaczeniem na planowany 

wykup papierów wartościowych w wysokości 192.854,64 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 540.000,00 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 

uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4561



§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na rok 2025 w wysokości 62.936,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 14. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem  

nr 15 do uchwały. 

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 18. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne 

do umowy kredytu lub pożyczki w wysokości 30.000,00 zł. 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Rusiec do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy 

kredytu lub pożyczki do wysokości limitu określonego przez Radę; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, 

b) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu, 

c) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania innym jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach działu wydatków, 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej w granicach działu 

wydatków; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy Rusiec. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4561



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rusiec 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4561



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 108 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

108 110,00 

bieżące razem: 108 110,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

              

majątkowe 

600   Transport i łączność 98 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 98 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

98 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 384 362,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 384 362,47 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 384 362,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 384 362,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4561



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 712 324,32 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

672 038,15 

majątkowe razem: 6 483 012,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 384 362,47 

Rodzaj zadania:  Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
558 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 558 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 557 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 293 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4561



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

200 000,00 

750   Administracja publiczna 99 831,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 820,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 11,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

11,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 96 820,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 820,09 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 360,75 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 459,34 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

22 866 654,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4561



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 584 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 304 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 350 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 165,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
15 956 489,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 379 965,62 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 576 523,89 

758   Różne rozliczenia 4 019 411,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4561



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 019 411,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 760 963,58 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 258 447,91 

801   Oświata i wychowanie 364 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 

 80104  Przedszkola  99 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
49 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 262 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

245 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
120 000,00 

852   Pomoc społeczna 427 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4561



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

14 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 338,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
48 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 249,00 

 85216  Zasiłki stałe 178 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

178 450,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 600,00 

 85295  Pozostała działalność 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4561



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

855   Rodzina 197 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 499,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

32 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

25 080,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 162 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 499,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

134 094,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 405,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 662 693,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99 693,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 99 693,96 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4561



  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 550 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00 

bieżące razem: 30 716 107,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

259 319,09 

              

majątkowe 

750   Administracja publiczna 262 993,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 993,47 

 75095  Pozostała działalność 262 993,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 993,47 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

218 284,76 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 708,71 

758   Różne rozliczenia 3 241 133,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 241 133,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 241 133,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 019,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

336 019,07 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 336 019,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4561



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

336 019,07 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

336 019,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 658 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 658 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

658 560,00 

majątkowe razem: 4 498 705,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

599 012,54 

Rodzaj zadania:  Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 109 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

109 044,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4561



852   Pomoc społeczna 131 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 126 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

126 845,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 852 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 827 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 827 832,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

204,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 647,00 

bieżące razem: 2 094 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4561



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 43 900 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

7 242 694,10 

              
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4561



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

6 492 472,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384 362,47 6 384 362,47 6 384 362,47 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

6 384 362,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384 362,47 6 384 362,47 6 384 362,47 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

108 110,00 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 6 591 122,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 483 012,47 6 483 012,47 6 384 362,47 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 744 940,00 204 940,00 204 940,00 300,00 204 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
104 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 173 300,00 173 300,00 173 300,00 300,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

877 748,80 877 748,80 877 748,80 0,00 877 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 877 748,80 877 748,80 877 748,80 0,00 877 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 515 025,00 161 100,00 161 100,00 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 925,00 353 925,00 0,00 0,00 0,00 

 60012  

Generalna Dyrekcja 

Dróg Krajowych i 

Autostrad 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4561



 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
100 550,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
355 750,00 150 300,00 150 300,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 450,00 205 450,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 55 225,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 825,00 49 825,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
269 100,00 269 100,00 269 100,00 0,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
6 226 400,92 5 762 271,57 5 363 670,78 4 118 193,00 1 245 477,78 3 000,81 301 800,00 93 799,98 0,00 0,00 464 129,35 464 129,35 279 779,95 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

214 225,04 214 225,04 14 225,04 0,00 14 225,04 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

5 118 776,76 4 998 776,76 4 963 975,95 4 113 193,00 850 782,95 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

228 500,00 228 500,00 228 500,00 5 000,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 664 899,12 320 769,77 156 969,79 0,00 156 969,79 0,00 70 000,00 93 799,98 0,00 0,00 344 129,35 344 129,35 279 779,95 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

205 744,00 205 744,00 170 744,00 0,00 170 744,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
200 244,00 200 244,00 170 244,00 0,00 170 244,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 5 400,00 5 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
351 699,16 351 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

351 699,16 351 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 400 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
400 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
13 822 198,50 13 822 198,50 13 373 278,50 11 414 834,00 1 958 444,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 242 854,00 7 242 854,00 6 975 902,00 6 224 169,00 751 733,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 747 432,50 3 747 432,50 3 642 755,50 3 214 379,00 428 376,50 0,00 104 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 542 925,00 542 925,00 513 903,00 470 240,00 43 663,00 0,00 29 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
225 004,00 225 004,00 225 004,00 0,00 225 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

48 448,00 48 448,00 48 448,00 0,00 48 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
1 036 306,00 1 036 306,00 1 034 606,00 667 456,00 367 150,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

119 791,00 119 791,00 114 084,00 106 297,00 7 787,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

832 838,00 832 838,00 791 976,00 729 693,00 62 283,00 0,00 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4561



i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

 80195  Pozostała działalność 26 600,00 26 600,00 26 600,00 2 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 4 645 953,00 120 000,00 120 000,00 14 150,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 953,00 4 525 953,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 14 150,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 4 525 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 953,00 4 525 953,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 443 457,08 1 443 457,08 1 146 632,08 745 635,52 400 996,56 0,00 296 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

14 338,00 14 338,00 14 338,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

97 849,00 97 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 178 450,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
710 370,30 710 370,30 707 570,30 649 961,74 57 608,56 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

101 883,78 101 883,78 101 883,78 95 673,78 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
17 726,00 17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 311 840,00 311 840,00 311 840,00 0,00 311 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
80 328,00 80 328,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 59 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

dziecka 

21 328,00 21 328,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 293 390,38 293 390,38 226 509,38 135 635,10 90 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

72 745,85 72 745,85 72 745,85 62 745,85 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 82 463,53 82 463,53 82 463,53 72 889,25 9 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

66 881,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

3 007 469,07 2 671 450,00 2 671 450,00 83 566,00 2 587 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 019,07 336 019,07 336 019,07 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 83 566,00 1 466 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
336 019,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 019,07 336 019,07 336 019,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4561



klimatu 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

479 100,00 479 100,00 479 100,00 0,00 479 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

181 550,00 181 550,00 181 550,00 0,00 181 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 751 500,00 1 059 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

967 500,00 967 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
693 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 337 804,98 220 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 304,98 117 304,98 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 117 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 304,98 117 304,98 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
218 500,00 218 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 35 021 958,89 27 892 627,49 25 072 120,54 16 525 443,62 8 546 676,92 1 166 000,81 1 142 126,00 160 680,98 0,00 351 699,16 7 129 331,40 7 129 331,40 615 799,02 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 
109 044,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 044,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 131 257,00 131 257,00 6 314,60 0,00 6 314,60 0,00 124 942,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
126 845,00 126 845,00 1 902,60 0,00 1 902,60 0,00 124 942,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 852 683,00 1 852 683,00 258 293,26 228 525,12 29 768,14 0,00 1 594 389,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 827 832,00 1 827 832,00 233 442,26 228 525,12 4 917,14 0,00 1 594 389,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

24 647,00 24 647,00 24 647,00 0,00 24 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 2 094 064,00 2 094 064,00 374 731,86 338 649,12 36 082,74 0,00 1 719 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 43 707 145,36 30 094 801,49 25 554 962,40 16 864 092,74 8 690 869,66 1 166 000,81 2 861 458,14 160 680,98 0,00 351 699,16 13 612 343,87 13 612 343,87 7 000 161,49 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4561



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 540 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w kierunku 

Jastrzębic) 
80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w kierunku 

Jastrzębic) 
460 000,00 

600   Transport i łączność 452 575,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 197 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 300,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1924E w zakresie budowy chodnika wraz z 

kanalizacją deszczową o dlugości około 830 m w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 
197 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 205 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 450,00 

   
Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E od drogi 

krajowej DK 74 do świetlicy w miejscowości Antonina" 
198 450,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec o długości ok. 225m 7 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 49 825,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 825,00 

   
Przebudowa drogi wewętrznej przy ul.Kolejowej w miejscowości Rusiec - 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
33 825,00 

   Wykonanie zjazdu z drogi wewnętrznej, dz.nr.898/16, na drogę powiatową 16 000,00 

750   Administracja publiczna 464 129,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Wykonanie wymaganych zabezpieczeń ognioochronnych dotyczących ochrony 

przeciwpożarowej budynku Urzędu Gminy Rusiec 
120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 344 129,35 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 349,40 

   Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM 1 380,00 

   Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem 11 219,40 

   Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i wdrożeniem 3 450,00 

   Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy Rusiec 41 400,00 

   Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów 6 900,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 284,76 

   Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM 4 681,21 

   Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem 38 058,23 

   Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i wdrożeniem 11 703,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4561



   Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy Rusiec 140 436,26 

   Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów 23 406,04 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 495,19 

   Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM 1 318,79 

   Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem 10 721,77 

   Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i wdrożeniem 3 296,97 

   Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy Rusiec 39 563,72 

   Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów 6 593,94 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 525 953,00 

 85195  Pozostała działalność 4 525 953,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 819,86 

   
Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz 

termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy Rusiec 
1 284 819,86 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 241 133,14 

   
Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz 
termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy Rusiec 

3 241 133,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 720 381,54 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 720 381,54 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 712 324,32 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2 5 712 324,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 057,22 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2 1 008 057,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 692 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 692 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

692 000,00 

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla 

Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizcaję inwestycji „Wymiana pokrycia dachu wraz z elementami 
uzupełniającymi i robotami towarzyszącymi na budynku Kościoła Rzymskokatolickiej 

Parafii N.N.M.P.w Ruścu" w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

692 000,00 

926   Kultura fizyczna 117 304,98 

 92601  Obiekty sportowe 117 304,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 304,98 

   Budowa toru treningowego PUMPTRACK wraz z infrastrukturą towarzyszącą 117 304,98 

Razem 13 612 343,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4561



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

540 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 80 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 460 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

732 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 32 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4561



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

PLAN REZERWY OGÓLNEJ I REZERW CELOWYCH GMINY RUSIEC W 2025 R. 

    

Dział Rozdział Treść 
Plan finansowy na 

2025 r. 

1 2 3 4 

758  Różne rozliczenia 400 000,00    

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00    

  REZERWA OGÓLNA 200 000,00    

  REZERWA CELOWA 200 000,00    

  w tym:  

  > rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00    

  > rezerwa na zarządzanie kryzysowe 100 000,00    

  OGÓŁEM 400 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4561



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) w 2025 r. 
     

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     

DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 3 241 133,14    

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 241 133,14    

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 241 133,14    

   w tym:  

   
Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz 

termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy Rusiec 
3 241 133,14    

   Razem dochody: 3 241 133,14    

     

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 4 525 953,00    

 85195 

 Pozostała działalność 4 525 953,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 819,86    

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizcaję zadan inwestycyjnych 
3 241 133,14    

 w tym:  

 Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz 

termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy Rusiec 
4 525 953,00    

 budżet Gminy Rusiec 1 284 819,86    

 Rządowy Fundusz Polski Ład 3 241 133,14    

 Razem wydatki RFPŁ 3 241 133,14    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4561



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

     

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 950) 460 000,00    

DOCHODY 2025 0,00    

 

WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 460 000,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00    

   Wydatki majątkowe, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 460 000,00    

   w tym:  

   
1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusiec (ul. 

Mickiewicza w kierunku Jastrzębic) 
460 000,00    

   budżet Gminy Rusiec-środki z subwencji kanalizacyjnej (6050) 460 000,00    

   budżet Gminy Rusiec 0,00    

   Razem wydatki z subwencji kanalizacyjnej: 460 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4561



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

                        

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 
                        

                   w złotych  

                        

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego:  
 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  
 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

750   Administracja publiczna 109 044,00 109 044,00 0,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 044,00 109 044,00 0,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

852   Pomoc społeczna 131 257,00 131 257,00 0,00 131 257,00 131 257,00 6 314,60 0,00 6 314,60 0,00 124 942,40 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 126 845,00 126 845,00 0,00 126 845,00 126 845,00 1 902,60 0,00 1 902,60 0,00 124 942,40 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

855   Rodzina 1 852 683,00 1 852 683,00 0,00 1 852 683,00 1 852 683,00 258 293,26 228 525,12 29 768,14 0,00 1 594 389,74 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 827 832,00 1 827 832,00 0,00 1 827 832,00 1 827 832,00 233 442,26 228 525,12 4 917,14 0,00 1 594 389,74 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 204,00 204,00 0,00 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

24 647,00 24 647,00 0,00 24 647,00 24 647,00 24 647,00 0,00 24 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Razem: 2 094 064,00 2 094 064,00 0,00 2 094 064,00 2 094 064,00 374 731,86 338 649,12 36 082,74 0,00 1 719 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4561



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść 
Dochody 

Plan 

750 
 

Administracja publiczna 236,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 236,00 

855 
 

Rodzina 62 700,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
62 700,00 

Razem: 62 936,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4561



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii w Gminie 

Rusiec 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

851 
 

Ochrona zdrowia 120 000,00  120 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 120 000,00 

Razem: 120 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4561



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
328 000,00 

   
Utrzymanie i konserwacja urządzeń 

 
328 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 12 000,00 

 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

 
         289 660,00 

   
Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu 

 
          

289 660,00  

Razem: 12 000,00 617 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4561



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 

wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 000,00 1 550 000,00 

  
Gospodarka odpadami komunalnymi 

 
1 430 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
83 566,00 

  
Wydatki pozostałe (statutowe) 

 
36 434,00 

  
Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 550 000,00 

 
Razem: 1 550 000,00 1 550 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4561



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC W 2025 R. 
       

Dział Rozdział § Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 R. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00    0,00    50 000,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00    0,00    50 000,00    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
900 000,00      

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  50 000,00    

   RAZEM A 900 000,00    0,00    50 000,00    

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   83 000,00    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   83 000,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  83 000,00    

926   Kultura fizyczna   130 000,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   130 000,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  130 000,00    

   RAZEM B 0,00    0,00    213 000,00    

   RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A + B 900 000,00    0,00    263 000,00    

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   RAZEM A 0,00    0,00    0,00    

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   692 000,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   692 000,00    

  6570 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

  692 000,00    

   w tym:    

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane dla 

Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji 

"Wymiana pokrycia dachu wraz z elementami 

uzupełniającymi i robotami towarzyszącymi na 

budynku Kościoła Rzymskokatolickiej Parafii 

N.N.M.P.w Ruścu" 

  692 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4561



   RAZEM B 0,00    0,00    692 000,00    

   RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A + B 0,00    0,00    692 000,00    

       

   OGÓŁEM (I + II) 900 000,00    0,00    955 000,00    

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 1 163 000,00    

A. Jednostki sektora finansów publicznych 950 000,00    

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 213 000,00    

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 692 000,00    

A. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00    

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 692 000,00    

RAZEM I + II 1 855 000,00    

       

Zestawienie nie obejmuje wydatku sklasyfikowanego jako dotacja na zadanie bieżące w dziale 750, rozdziale 75023, § 2900 w wysokości  3.000,81 zł, który stanowi kwotę składki 

członkowskiej na 2025 rok Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4561



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2025 r. 

   

Dochody 279 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 279 000,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 279 000,00 

   

Wydatki 
279 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 279 000,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 279 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4561



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r. 

       

 Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RUŚCU  

       

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00  

 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00  

 
 Przychody 1 600 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 600 000,00  

   0830 Wpływy z usług 1 600 000,00  

 
 Koszty 1 600 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 000,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 393 671,40  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00  

   4260 Zakup energii 15 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 1 500,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00  

   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 171,40  

   4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00  

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00  

   4580 Pozostałe odsetki 500,00  

  90095  Pozostała działalność 130 328,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4561



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 328,60  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00  

  40002  Dostarczanie wody 10 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

 600   Transport i łączność 60 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 000,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4561


		2025-04-24T11:57:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




